様式１

指 定 管 理 者 指 定 申 請 書
                                                           令和　　年　　月　　日

　奈良県知事  殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名    　　　          
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連　絡　先
　奈良県心身障害者福祉センター条例第５条第３項の規定により指定管理者の指定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
　添付書類

１　事業計画書

　　２　法人等の団体概要書

　　３　法人等の定款若しくは寄附行為又はこれらに準ずる書類

　　４　法人にあっては登記事項証明書＜申請日前３ヶ月以内に交付されたもの＞

　　５　事業報告書、損益計算書、貸借対照表その他法人等の事業及び財務の状況を明らか

　　　　にすることができる書類（直近の３年度分）

　　６　今年度の事業計画書及び収支予算書

　　７　法人等の役員名簿
注　１　必要に応じて、記入欄を変更すること

　　２　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４とすること